

Název zadavatele:	Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace
Sídlo:	Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary
IČO:	00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 06

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Zajištění provozu ZOS KVK“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000593“

ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-034001“

Dne 14.10.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zajištění provozu ZOS KVK“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

1) Dotaz se týká dokumentu ZZS KVK Priloha-3-Kalkulace-nabidkove-ceny-final-r4.xlsx, kdy Zadavatel požaduje předložení položkového rozpočtu dle této přílohy. V rámci tabulky jsou uvedeny buňky I3,4,5 pro část 1 s názvem Cena za rozšířenou podporu bez DPH (47 měsíců tj. za 1175 hodin celkem) a buňky J3,4,5 Cena za rozšířenou podporu včetně DPH (47 měsíců tj. za 1175 hodin celkem) pro část 1 jako sloučené. V dalším sloupci K s názvem Cena celkem bez DPH (inicializace + 47 měsíců podpory + rozšířená podpora) požaduje zadavatel cenu rozdělit dle jednotlivých služeb (S,1.1, S1.2, S1.3).

Stejná situace je i pro část 2

Dotaz: Jak má být rozpočítána/rozdělena částka na jednotlivé služby (S. 1.1., S.1.2, S.1.3) za rozšířenou podporu, uvedena za část 1 (obdobně jako za část) 2 jako celkem za 1175 hodin za 47 měsíců do sloupce K názvem Cena celkem bez DPH (inicializace + 47 měsíců podpory + rozšířená podpora) a sloupce L Cena celkem včetně DPH (inicializace + 47 měsíců podpory + rozšířená podpora)?

2) V příloze ZD s názvem ZZS KVK Priloha-2-Navrh-smlouvy-o-provozu-final r5_pripom-v2_zaprac_final.docx (Závazný vzor smlouvy o zajištění servisních služeb) v článku IV. Cena a způsob plnění, platební podmínky, bod 4.3.c), která je závazná pro všechny části veřejné zakázky je uvedeno: „Cena za poskytnutí rozšířených služeb, bude uhrazena na základě objemu skutečně poskytnutých služeb, vždy po ukončení kalendářního měsíce, ve kterém byly tyto služby poskytnuty. Výpočet ceny bude proveden jako součin objemu skutečně poskytnutých v hodinách (s přesností na desetiny) a hodinové sazba ve výši ... Kč bez DPH.“

Uvedení této ceny není požadováno v rámci zpracování nabídkové ceny a služby rozšířené podpory jsou požadovány pouze pro část 1 a část 2 veřejné zakázky..

Dotaz: Má v rámci vyplnění této položky do smlouvy o poskytování servisních služeb na každou část plnění VZ, o kterou se Uchazeč uchází, doplnit svou nabídkovou cenu za rozšířené či doplnit „není irrelevantní k této části veřejné zakázky“?

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek:

Odpověď 1:

Ceny ve sloupci L jsou shodné jako ceny ve sloupci K, ale je k nim připočteno DPH. Z pohledu celkové nabídkové ceny, která se vyhodnocuje pro každou část veřejné zakázky samostatně, není podstatné, jakým způsobem je cena za rozšířenou podporu rozdělena mezi jednotlivé služby, protože se hodnotí pouze celková nabídková cena za danou část.

Odpověď 2:

Uvedení nabídkové ceny za služby rozšířené podpory pro část 1 a část 2 veřejné zakázky je jednoznačně požadováno v rámci zpracování nabídkové ceny, viz žlutě podbarvená pole N7 a N14 v dokumentu ZZS KVK Priloha-3-Kalkulace-nabidkove-ceny-final-r4.xlsx. Přímě v dokumentu je také uvedeno, že "žlutě označené vyplní uchazeč". U ostatních částí nejsou služby rozšířené podpory součástí předmětu plnění.

V Karlových Varech dne 15.10.2020

Ing. Petra Hnátková, administrátor veřejných zakázek, v.r.